



भारत सरकार /Government of India

कर्मचारी चयन आयोग(पू.क्षे)/STAFF SELECTION COMMISSION (ER)

कार्मक तथा प्रशक्षण वभाग/Department of Personnel & Training

कार्मक ,लोक शकायत तथा पेंशन मंत्रालय/ Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions

निज़ाम पैलेस, प्रथम एमएसओ भवन(8वां तल),234/4,एजेसी बोस रोड ,कोल-700020

Nizam Palace, 1st MSO Building, 8th Floor, 234/4, A.J.C. Bose Road, Kolkata-700020

(वैबसाइट /Website: www.sscer.org)



फ़ा सं./F.No. 11/1/2016-भर्ती /Rectt

दिनांक/Dated: 23.09.2016

सूचना / NOTICE

कुछ उम्मीदवारों को शुरुआत में ऑनलाइन आवेदन जमा करने में तकनीकी समस्याओं का सामना करना पड़ा था जिसका समाधान अभी हो गया है, इस बात को देखते हुए आयोग ने आवेदन ग्रहण करने की अवधि 15 दिनों के लिए बढ़ाने का निश्चय किया है अर्थात् वज़ापत संख्या ईआर-01 /2016 द्वारा वज़ापत चयन पदों के संबंध में आवेदन ग्रहण करने की अंतिम तिथि 26.09.2016 से 11.10.2016 तक बढ़ा दी गयी है। सभी उम्मीदवार कृपया ये नोट करें कि इस तिथि के बाद कोई आवेदन ग्रहण नहीं की जाएगी।

Keeping in view technical difficulties encountered initially by some candidates in submitting online application for Selection Posts which have since been resolved, the Commission has decided to extend the date for receiving of applications by the Commission by 15 days i.e. the Closing date for receiving of applications **in respect of the Selection Posts advertised vide Advt. No.ER-01/2016 is extended from 26.09.2016 to 11.10.2016.** All candidates may please note that no applications will be accepted thereafter.

2. सभी उम्मीदवार ये बात निश्चित रूप से नोट करें कि जैसा कि दिनांक 27.08.2016 को कर्मचारी चयन आयोग की वेबसाइट www.sscer.org में परीक्षा की सूचना में अपलोड किया गया था वैसे ही आयु सीमा की अर्हता मूल अंतिम तिथि अर्थात् 26.09.2016 को मान कर ही वचार किया जाएगा और न कि बढ़ाई गयी तिथि अर्थात् 11.10.2016 ।

2. It may specifically be noted by all the candidates that **age eligibility will be determined based on the original Closing date i.e. 26.09.2016** as referred in the Notice of the Examination uploaded on the website of SSC(ER) i.e. www.sscer.org on 27.08.2016 and not the extended date 11.10.2016, for receipt of online application.

आदेशानुसार/By Order

क्षेत्रीय निदेशक(पू.क्षे)/Regional Director(ER)

कर्मचारी चयन आयोग(पू.क्षे)/Staff Selection Commission (ER)